ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Ofício GP/DL/302/2023

Florianópolis, 16 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

JORGINHO DOS SANTOS MELLO

Governador do Estado

Nesta

Senhor Governador,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação

nº 179/2023, de autoria do Senhor Deputado Carlos Humberto, sugerindo

melhorias estruturais na E.E.B. Alexandre Guilherme Figueiredo, localizada no

Município de Balneário Piçarras.

Atenciosamente,

     Deputado MAURO DE NADAL

     Presidente

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 20/03/2023, às 09:49.